

**Aprovizionarea cu apa potabila a
s. Ciuciuleni rnuul Hincesti (Etapa
III) sonda arteziana nr. 2 Nr.
14001A -TX**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 05
Statia de pompare a sondei arteziene Nr.2**

Valoarea de deviz 14 847 Lei

Intocmit in prețuri curente 17.02.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,1000	35,00	3,500
2.	7122050013400	Zidar	h-om	5,1300	35,00	179,550
3.	7123010010200	Betonist	h-om	1,1550	35,00	40,425
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	3,5300	35,00	123,550
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	7,1925	35,00	251,737
6.	7129020012800	Pavator	h-om	0,3542	35,00	12,397
7.	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2464	35,00	8,624
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,8353	35,00	64,236
9.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9120	35,00	31,920
10.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	11,6200	35,00	406,700
11.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	6,1700	35,00	215,950
12.	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0432	35,00	1,512
13.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7200	35,00	25,200
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,7820	35,00	727,370
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,0941	35,00	283,294
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,2256	35,00	182,896
		Total manopera				2 558

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,1817	1 350,00	245,295
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,4813	220,00	105,886
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0092	220,00	2,024
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	2,7600	220,00	607,200
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2202	150,00	33,030
6.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	150,00	0,900
7.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	0,4038	180,00	72,684
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0034	3 100,00	10,540

9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0240	3 100,00	74,400
10.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0074	3 100,00	22,940
11.	2010102914200	Scinduri de fag aburite	m3	0,0289	3 100,00	89,590
12.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,3903	40,00	15,612
13.	2010102918700	Rigle de fag aburite	m3	0,0136	3 100,00	42,160
14.	2010217333680	Rebord de izolemn	m3	0,0310	3 200,00	99,200
15.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,6850	40,00	27,400
16.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	8,2560	3,00	24,768
17.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	17,1760	2,00	34,352
18.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0091	100,00	0,910
19.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0402	20,00	0,804
20.	2320187315789	Decofrol	kg	0,8220	8,00	6,576
21.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	25,8400	9,00	232,560
22.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0452	9,00	0,407
23.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1075	32,00	3,440
24.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1709	9,00	1,538
25.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	16,2000	100,00	1 620,000
26.	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,2960	1,00	1,296
27.	25212167100011-40	Teava polietilena - (Труба полиэтиленовая, диаметром 50мм)	m	1,2036	42,00	50,551
28.	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) d50	buc	1,0300	230,00	236,900
29.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,0100	1,60	3,216
30.	26511221004022	Ciment M-400	kg	68,1694	1,60	109,071
31.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	5,1680	2,00	10,336
32.	26611264330911	Inel de reazem КЦО-1(0,02 m3)	buc	1,0000	80,00	80,000
33.	26611264332012	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-20-1(0,51 m3)	buc	1,0000	668,00	668,000
34.	26611264332021	Inel prefabricat pt. camine КЦ-20-9 (0,59 m3)	buc	1,0000	448,00	448,000
35.	26611264332022	Inel prefabricat pt. camine КЦ-20-9a (0,45 m3)	buc	1,0000	449,00	449,000
36.	2663102100000-15	Beton - (Фундамент бетона B15)	m3	0,3106	910,00	282,646
37.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,5278	930,00	490,854
38.	2664102101126	Var	kg	0,2732	2,00	0,546
39.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,1598	720,00	115,056
40.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,1573	810,00	127,413
41.	2710403602470	Tabla neagra sau zincata cal.I 0,8 mm grosime	kg	15,5473	12,00	186,568
42.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,0201	11,00	0,221
43.	2710403642665	Tabla zincata de 0,5 mm grosime, 1000 x 2000 mm cal.I	kg	3,0960	11,00	34,056
44.	2710403643229	Tabla zincata de 0,75 mm grosime 1000 x 2000 mm, cal I	kg	0,4128	11,00	4,541
45.	2710403700089	Banda de otel laminat la cald de 2x25 mm	kg	0,5728	11,00	6,301
46.	2710602000092	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm	kg	0,4128	11,00	4,541
47.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0744	11,00	0,818
48.	2710603404453	Otel rotund laminat la cald dn 34 mm	kg	0,2412	11,00	2,653
49.	2710603416811	Otel rotund calibat D = 10 mm	kg	0,3115	11,00	3,426
50.	2710603417113	Otel rotund calibat D = 8 mm	kg	0,1608	11,00	1,769
51.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0216	11,00	0,238

52.	2710703549382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	2,4221	12,00	29,065
53.	2710703700285	Banda de otel laminat la cald de 20 x 3 mm	kg	0,3715	11,00	4,087
54.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,1407	11,00	1,548
55.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,3425	14,00	4,795
56.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,3015	14,00	4,221
57.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0774	20,00	1,548
58.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	17,00	0,000
59.	2863146310926	Balamale profilate forma B 70 x 50 mm	buc	1,0320	21,00	21,672
60.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,5480	13,00	7,124
61.	2874115810187	Suruburi cap hexagonal fil. M 6 x 12 mm gr 5.8	buc	8,0400	0,30	2,412
62.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	1,0050	0,30	0,301
63.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	2,0550	0,30	0,617
64.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	12,0600	0,30	3,618
65.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	2,0550	0,20	0,411
66.	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	8,0400	0,20	1,608
67.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	8,0400	0,10	0,804
68.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0342	0,20	0,007
69.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,1673	13,00	2,175
70.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	1 050,00	1 050,000
71.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,2055	15,00	3,083
72.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0715	8,00	0,572
73.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3678	8,00	2,942
74.	4100126202818	Apa	m3	0,2924	8,00	2,339
Total materiale de construcții						7 838

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,0080	65,00	65,520
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,5040	20,00	10,080
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	20,00	1,000
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1253	20,00	2,506
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0750	200,00	15,000
6.	2952160007253	Utilaj pentru întindere teava	h-ut	0,0480	35,00	1,680
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0693	120,00	8,316
8.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,2233	300,00	66,990
9.	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,1200	15,00	1,800
10.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,1976	30,00	5,928
11.	3110500002401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	0,2200	20,00	4,400
12.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0480	80,00	3,840
13.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	3,0912	200,00	618,240
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	90,00	0,639
Total utilaje de construcții						806

Total	Lei	11 202.5
Asigurarea Medicala si Sociala	24 %	614

Transportarea Materialelor	4 %	314
Cheltuieli de Regie	1 %	121
Beneficiu de Deviz	1 %	122
TVA	20 %	2 474.5

Total deviz: **14 847**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)